



Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2020/S/00026
(dodavatel 2020/5010/0001)

SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Město Hlinsko

Statutární orgán: Miroslav Krčil, DiS., starosta města
Zastoupený ve věcech technických :
Ing. Jaroslavem Dvořákem, vedoucím odboru investic
a městského majetku
Sídlo: Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko
469 326 111, 469 319 454, [REDACTED]
IČO: 00270059
DIČ: DIČ00270059
Bankovní spojení: KB, a.s. Hlinsko
č.ú.: [REDACTED]

„dále jen objednatel“

a

2. Zhotovitel: MARHOLD a.s.

Zastoupený: Ing. Lukášem Skokanem, předsedou představenstva
Vítem Hruškou, členem představenstva
Jakubem Kousalem DiS., členem představenstva
Sídlo: Pardubice, Svítkov, Motoristů 24, PSČ 530 06
Tel.: 466 00 99 11
Fax.: 466 00 99 12
E-mail: [REDACTED]
Výpis z obchodního rejstříku oddíl B, vložka 2583 Krajský soud Hradec Králové
Pověřený zástupce ve věcech technických:
Vít Hruška – výrobní ředitel, 602 117 819
Stavitel: Jaroslav Kudrna
IČO: 15050050
DIČ: CZ 15050050
Bankovní spojení: ČSOB Praha č.ú.: [REDACTED]

„dále jen zhotovitel“

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.1 smlouvy o dílo.

Předmětem tohoto dodatku je změna nebo doplnění „článku I. Předmět díla, čl. II. Termín plnění a čl. III. Cena díla, v rámci realizace akce „**Rekonstrukce hasičské zbrojnice Hlinsko - Blatno**“

Obsah těchto článků v základní smlouvě se na základě dohody smluvních stran mění takto:

Původní znění:

I. Předmět plnění

Předmět plnění se tímto dodatkem upravuje následovně

- Předmět díla se upravuje o dodatečné vícepráce, nutné k řádnému dokončení díla. Jedná se především o sanace objektu, vyklízení objektu, nepředvídatelné bourací práce pod úroveň terénu, provedení drenáží, odvodnění, záměna vrat apod.
- Dále jsou z předmětu díla, dle dohody obou stran, dodatečně odebrány konstrukce a práce nerealizované. Jedná se především o záměnu vzduchotechniky, vnitřních shrnovacích dveří apod.
- Vše je popsáno ve změnových listech 1.- 15, které jsou součástí tohoto dodatku č. 1.

II. Termín plnění

Článek II. SOD se nahrazuje tímto zněním:
Zhotovitel provede sjednané dílo v termínu:

Zahájení doby plnění (skutečné): 28. 1. 2020
Ukončení doby plnění: do 21. 8. 2020

III. Cena díla

Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody smluvních stran

Cena díla dle SOD	15.916.610,57 Kč bez DPH
Cena dle dodatku č. 1	- 2.258,28 Kč bez DPH
Cena celkem dle SOD a dodatku č. 1	15.914.352,29 Kč bez DPH
DPH při sazbě 21% činí	3.342.013,98 Kč

Cena dle SOD a dodatku č.1 vč. DPH činí 19.256.366,27 Kč

MARHOLD a.s.

Výpis z OR oddíl B, vložka 2583, Krajský soud Hradec Králové
Sídlo: Motoristů 24, 530 06 Pardubice

IČ: 150 50 050
DIČ: CZ15050050

tel.: 466 00 99 11
fax: 466 00 99 12

Zbývající ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 1 k SOD je uzavřen a nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, jeden pro zhotovitele a jeden pro objednatele.

Přílohy: Změnové listy č.1.- 15.

V Hlinsku dne -9. 06. 2020

Objednatel:

Mir

V Pardubicích dne 15.6.2020

Zhotovitel:

Ing. Lukáš
MARHOLD a.s.



Handwritten signature

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlínsko, Blatno - rekonstrukce hasičské zbrojnice

Objekt:

01 - 01 - ZL.č1 - střecha

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.04.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-125 279,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-125 279,35	21,00%	-26 308,66
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-151 588,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hlinsko, Blatno - rekonstrukce hasičské zbrojnice

Objekt: **01 - 01 - ZL.č1 - střecha**

Místo:

Datum: 30.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-125 279,35

PSV - Práce a dodávky PSV

-125 279,35

712 - Powlakové krytiny

77 218,90

713 - Izolace tepelné

-239 177,63

762 - Konstrukce tesařské

29 349,01

764 - Konstrukce klempířské

7 330,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hlínsko, Blatno - rekonstrukce hasičské zbrojnice

Objekt:

01 - 01 - ZL.č1 - střecha

Místo:

Datum: 30.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-125 279,35
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-125 279,35
D	712		Povlakové krytiny				77 218,90
21	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	87,960	46,30	4 072,55
	VV		"S15+S16" (2*31,98)+24		87,960		
	VV		"chybí ve VV"				
	VV		Součet		87,960		
23	M	62866282	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny	m2	101,154	164,00	16 589,26
	VV		87,96*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		101,154		
2	K	712363357	Lemování foliové okapnice rš. 250 mm	m	50,000	314,00	15 700,00
	VV		"krov" 50		50,000		
	VV		Součet		50,000		
13	K	712363R	Lemování falcového lůžka u věže	m2	6,000	1 750,00	10 500,00
24	K	712.R1	Okapový profil pz plech atiky S11	bm	12,000	920,00	11 040,00
25	K	712.R2	Okapový profil pz plech atiky S10	bm	17,000	920,00	15 640,00
7	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	735,418	5,00	3 677,09
D	713		Izolace tepelné				-239 177,63
1	M	28375910	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 (1000) mm - spádové klínv	m3	-135,404	1 766,40	-239 177,63
	VV		"VV 153,404 m3"				
	VV		"skutečnost S10+S11 (150*0,1*1,2) = 18"				
	VV		"odečet množství" - (153,404 - 18)		-135,404		
	VV		Součet		-135,404		
D	762		Konstrukce tesařské				29 349,01
20	K	762341016	Bednění střech rovných z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	25,000	340,00	8 500,00
	VV		"S15 chybí ve VV"				
	VV		25		25,000		
	VV		Součet		25,000		
27	K	762.R1	Okapový profil Hranol S16	bm	20,000	590,00	11 800,00
27	K	762342214	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	31,980	75,00	2 398,50
	VV		"S16 chybí ve VV " 17,16+14,82		31,980		
	VV		Součet		31,980		
28	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	0,500	9 000,00	4 500,00
32	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kčf	m3	0,500	1 088,41	544,21
31	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	277,427	5,79	1 606,30
D	764		Konstrukce klempířské				7 330,37
18	K	764213456	Sněhový zachytávač krytiny z Pz plechu průběžný dvoutrubkový	m	25,200	950,00	23 940,00
	VV		"doplnění " 25,2		25,200		
	VV		Součet		25,200		
11	K	764213657	Sněhový rozražeč krytiny z Pz s povrchovou úpravou	kus	-143,000	160,99	-23 021,57
	VV		"zrušeno, místo toho doplnění zachytávač dvoutrubkový" -143		-143,000		
	VV		Součet		-143,000		
29	K	764306142	Montáž ventilační turbíny na skládané nebo plechové krytině průměru do 350 mm	kus	1,000	1 010,00	1 010,00
	VV		"není ve VV" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
30	M	55381010	turbína ventilační Al kompletní hlavice stavitelný krk se základnou přes D 350mm	kus	1,000	3 930,00	3 930,00
33	K	764314412	Lemování vstupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz plechu	m2	1,000	1 190,00	1 190,00
	VV		"lemování prostupu kotle"				
	VV		1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	w		Součet		1,000		
34	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	70,484	4,00	281,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hlinsko, Blatno - rekonstrukce hasičské zbrojnice

Objekt:

02 - 02 - ZL.č2 - vyklízení okolí objektu

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 30.04.2020

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

91 554,69

77 554,69

-9 169,91

86 724,60

21 769,00

9 103,40

3 562,20

57 500,00

-5 210,00

0,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

05/2020

91 554,69

množství cena celkem

-69,47 -9 169,91

39,58 21 769,00

39,58 9 103,40

356,22 3 562,20

50,00 57 500,00

-10,42 -5 210,00

50,00 14 000,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				91 554,69
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				77 554,69
160	K	981011311	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 10 % postupným rozebíráním	m3	-69,469	132,00	-9 169,91
	W		"odečet přístřešek" -138,938/2		-69,469		
	W		Součet		-69,469		
D	997		Přesun sutě				86 724,60
164	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	39,580	550,00	21 769,00
	W		"přístřešek odečet" -10,42		-10,420		
	W		"vyklízení okolo objektu" 50		50,000		
	W		Součet		39,580		
165	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	39,580	230,00	9 103,40
166	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	356,220	10,00	3 562,20
	W		39,58*9 Přepočtené koeficientem množství		356,220		
2	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	50,000	1 150,00	57 500,00
167	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	-10,420	500,00	-5 210,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				14 000,00
D	VRN9		Ostatní náklady				14 000,00
3	K	094103000	Náklady na plánované vyklízení objektu	hod	50,000	280,00	14 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hlinsko, Blatno - rekonstrukce hasičské zbrojnice
Objekt: 03 - 03 - ZL.č3 - podřezání objektu

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 30.04.2020

Projektant:

Zpracovatel:

05/2020

množství

cena celkem

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							63 834,20
D	HSV		Práce a dodávky HSV				63 834,20
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				63 834,20
1	K	319231212	Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl do 300 mm podřezáním řetězovou pilou	m2	-9,503	2 127,50	-20 217,63
3	K	319231212.R	Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl do 300 mm podřezáním diamantovým lanem	m2	9,503	4 187,00	39 789,06
2	K	319231213	Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl do 600 mm podřezáním řetězovou pilou	m2	-21,492	2 127,50	-45 724,23
4	K	319231213.R	Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl do 600 mm podřezáním diamantovým lanem	m2	21,492	4 187,00	89 987,00

63 834,20

-9,503 -20 217,63

9,503 39 789,06

-21,492 -45 724,23

21,492 89 987,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hlinsko, Blatno - rekonstrukce hasičské zbrojnice

Objekt:

04 - 04 - ZL.č4 - Demolice objektů pod úrovní terénu

Místo:

Datum:

30.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

05/2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							118 646,32
D	HSV		Práce a dodávky HSV				118 646,32
D	1		Zemní práce				6 096,00
2	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	48,000	127,00	6 096,00
	VV		4*3*2*2		48,000		
	VV		Součet		48,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				66 172,72
3	K	023303R0	Odvoz a likvidace obsahu jímky	soudo r	1,000	7 300,00	7 300,00
1	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	16,800	3 222,90	54 144,72
	VV		"septik, ubourání cca 1/2 výšky"				
	VV		(((4+3)*2)+3)*0,4*1		6,800		
	VV		"staré základy" 20*0,5*1		10,000		
	VV		Součet		16,800		
8	K	963015141	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,5 t	kus	8,000	591,00	4 728,00
D	997		Přesun sutě				46 377,60
7	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	37,440	550,00	20 592,00
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	37,440	230,00	8 611,20
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	37,440	10,00	374,40
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	33,600	500,00	16 800,00

množství cena celkem
118 646,32

48,00 6 096,00
 1,00 7 300,00
 16,80 54 144,72
 8,00 4 728,00
 37,44 20 592,00
 37,44 8 611,20
 37,44 374,40
 33,60 16 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hlinsko, Blatno - rekonstrukce hasičské zbrojnice

Objekt:

05 - 05 - ZL.č5 - Provedení drenáží a odvodnění okolních ploch objektu

Místo:

Datum: 30.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

05/2020

množství cena celkem
94 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							94 800,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				94 800,00
D	1		Zemní práce				57 078,00
1	K	115101201	Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	240,000	72,90	17 496,00
	VV		10*24				240,00 17 496,00
	VV		Součet		240,000		240,000
6	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	30,000	425,00	12 750,00
	VV		50*0,6*1				30,00 12 750,00
	VV		Součet		30,000		30,000
7	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	30,000	400,00	12 000,00
8	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	60,000	247,20	14 832,00
	VV		30*2 'Přepočtené koeficientem množství				60,00 14 832,00
					60,000		
D	2		Zakládání				22 142,00
5	K	212752312	Traťovod z drenážních trubek plastových tuhých DN 150 mm včetně lože otevřený výkop	m	50,000	442,84	22 142,00
							50,00 22 142,00
D	8		Trubní vedení				15 580,00
4	K	895111121	Drenážní šachtičky normální z betonových dílců Sn-60 hl do 1 m	kus	2,000	7 790,00	15 580,00
							2,00 15 580,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hlinsko, Blatno - rekonstrukce hasičské zbrojnice

Objekt:

06 - 06 - ZL.č6 - Výztuže podlah

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 30.04.2020

Projektant:

Zpracovatel:

05/2020

množství cena celkem
64105,6

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							64 105,60
D	HSV		Práce a dodávky HSV				64 105,60
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				63 210,00
1	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	2,107	30 000,00	63 210,00
	W		"podlaha 2NP S13 a S14" 127,10*0,004		0,508		
	W		"strop ytong do potěru" 143,908*0,004		0,576		
	W		"podkladní beton" 131,16*0,004		0,525		
	W		"podlaha 1NP S9" 124,51*0,004		0,498		
	W		Součet		2,107		
D	998		Přesun hmot				895,60
2	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	2,239	400,00	895,60

2,107 63210
2,239 895,6

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlínsko, Blatno - rekonstrukce hasičské zbrojnice

Objekt:

07 - 07 - ZL.č7 - Zpevněné plochy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.04.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-6 870,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-6 870,36	21,00%	-1 442,78
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-8 313,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlinsko, Blatno - rekonstrukce hasičské zbrojnice

Objekt:

07 - 07 - ZL.č7 - Zpevněné plochy

Místo:

Datum:

30.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-6 870,36

HSV - Práce a dodávky HSV

-15 570,36

1 - Zemní práce

31 512,00

2 - Zakládání

48 210,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-76 962,64

4 - Vodorovné konstrukce

-31 760,84

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 665,00

998 - Přesun hmot

2 766,17

PSV - Práce a dodávky PSV

8 700,00

764 - Konstrukce klempířské

8 700,00

SOUPÍS PRACÍ

Stavba:

Hlíhsko, Blatno - rekonstrukce hasičské zbrojnice

Objekt:

07 - 07 - ZL.č7 - Zpevněné plochy

Místo:

Datum: 30.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-6 870,36
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-15 570,36
D	1		Zemní práce				31 512,00
1	K	132254102	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	31,000	670,00	20 770,00
	W		"kanalizace soused" 25		25,000		
	W		"opěrná zeď" 10*1*0,6		6,000		
	W		Součet		31,000		
10	K	181111113	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm ve svahu do 1:1	m2	100,000	74,00	7 400,00
11	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	6,000	557,00	3 342,00
D	2		Zakládání				48 210,00
8	K	274321411	Základové pasy ze ZB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	4,000	2 600,00	10 400,00
	W		"pro opěrnou zeď" (5+5)*0,8*0,5		4,000		
	W		Součet		4,000		
9	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,300	44 600,00	13 380,00
6	K	279113134	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	15,000	1 340,00	20 100,00
	W		"opěrná zeď" (5+5)*1,5		15,000		
	W		Součet		15,000		
7	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,100	43 300,00	4 330,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-76 962,64
2	K	327111141	Zpevněný svah betonových svahovek výšky do 2 m šířky 440 mm - přírodní	m2	-52,200	1 474,38	-76 962,64
D	4		Vodorovné konstrukce				-31 760,84
3	K	434121416	Osazení ZB schodišťových stupňů drsných na schodnice	m	-12,600	467,13	-5 885,84
4	M	59373741	schodnice 2535x120x1350mm	kus	-9,000	2 875,00	-25 875,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				10 665,00
3	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	15,000	191,00	2 865,00
12	K	622511101	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	15,000	520,00	7 800,00
D	998		Přesun hmot				2 766,12
5	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	12,509	221,13	2 766,12
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 700,00
D	764		Konstrukce klempířské				8 700,00
14	K	764214406	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 500 mm	m	15,000	580,00	8 700,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlínsko, Blatno - rekonstrukce hasičské zbrojnice

Objekt:

08 - 08 - ZL.č8 - Měněpráce VZT

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.04.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-325 373,73
---------------------	--	--	--	--------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-325 373,73	21,00%	-68 328,48
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-393 702,21
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hlinsko, Blatno - rekonstrukce hasičské zbrojnice

Objekt: 08 - 08 - ZL.č8 - Měněpráce VZT

Místo:

Datum: 30.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-325 373,73

PSV - Práce a dodávky PSV

-325 373,73

751 - Vzduchotechnika

-345 067,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hlínsko, Blatno - rekonstrukce hasičské zbrojnice

Objekt:

08 - 08 - ZL.č8 - Měněpráce VZT

Místo:

Zadavatel:

Datum: 30.04.2020

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-325 373,73

D		PSV	Práce a dodávky PSV					-325 373,73
18	K	pol R1	Ventilátor odtahový pro výfukové plyny - materiál	ks	1,000	10 616,00	10 616,00	
16	K	pol14	SPIRO potrubí O250	bm	-4,000	304,75	-1 219,00	
17	K	pol16	SPIRO potrubí O160	bm	6,000	182,85	1 097,10	
19	K	polR2	Hadice ohebná combivac 160 - materiál	bm	10,000	920,00	9 200,00	
D		751	Vzduchotechnika					-345 067,83
1	K	1.1	Odsávání výfukových plynů - odtahový ventilátor N29, 2,2kW, 400V, se stojanem - svislá jednotka 2m, D=160mm, horizontální jednotka pro LL a HL d=160mm délka 7m závěsné zařízení s	kus	-1,000	319 067,83	-319 067,83	
15	K	po18	Montáž systému	kpl	-1,000	26 000,00	-26 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlíňsko, Blatno - rekonstrukce hasičské zbrojnice

Objekt:

09 - 09 - ZL.č9 - Měněpráce shrnovací dveře

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.04.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-49 842,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-49 842,00	21,00%	-10 466,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-60 308,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlinsko, Blatno - rekonstrukce hasičské zbrojnice

Objekt:

09 - 09 - ZL.č9 - Měněpráce shrnovací dveře

Místo:

Datum:

30.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-49 842,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-49 842,00

766 - Konstrukce truhlářské

-49 842,00

SOUPIS.PRACÍ

Stavba:

Hlinsko, Blatno - rekonstrukce hasičské zbrojnice

Objekt:

09 - 09 - ZL.č9 - Měněpráce shrnovací dveře

Místo:

Datum: 30.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-49 842,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

-49 842,00

D 766

Konstrukce truhlářské

-49 842,00

337	K	767998	D12 Mon a dod plastových.shrnovacích dveří dvoukřídých mechanicky uzavíratelné opatřené zámkem 3900/2840	m2	-11,076	4 500,00	-49 842,00
-----	---	--------	--	----	---------	----------	-------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlínsko, Blatno - rekonstrukce hasičské zbrojnice

Objekt:

10 - 10 - ZL.č10 - Vrata záměna

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.04.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

147 620,00

DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	147 620,00	21,00%	31 000,20
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

178 620,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hlinsko, Blatno - rekonstrukce hasičské zbrojnice

Objekt: 10 - 10 - ZL.č10 - Vrata záměna

Místo:

Datum: 30.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

147 620,00

PSV - Práce a dodávky PSV

147 620,00

767 - Konstrukce zámečnické

147 620,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hlínsko, Blatno - rekonstrukce hasičské zbrojnice

Objekt:

10 - 10 - ZL.č10 - Vrata záměna

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 30.04.2020

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							147 620,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				147 620,00
D	767		Konstrukce zámečnické				147 620,00
2	K	767651113	Montáž vrat garážových sekčních zajižďecích pod strop plochy do 13 m ²	kus	-3,000	8 400,00	-25 200,00
3	M	TMS76702D1	D Vrata sekční, garážová na el. pohon, otevíravá nahoru, vrata budou napojena na záložní zdroj, 3100 x 3250 mm (v jedné sekci průhledná vlníť)	kus	-1,000	55 080,00	-55 080,00
4	M	TMSR76702D2	D Vrata sekční, garážová na el. pohon, otevíravá nahoru, vrata budou napojena na záložní zdroj, 2850 x 3250 mm (v jedné sekci průhledná vlníť)	kus	-1,000	52 080,00	-52 080,00
5	M	TMSR76702D3	D Vrata sekční, garážová na el. pohon, otevíravá nahoru, vrata budou napojena na záložní zdroj, vrata s integrovanými dveřmi 900 x 2150mm, 2850 x 3250 mm (v jedné sekci průhledná vlníť)	kus	-1,000	74 880,00	-74 880,00
1	K	767651126	Montáž vrat garážových sekčních elektrického stropního pohonu	kus	-3,000	3 000,00	-9 000,00
6	K	767DN1	Skládací vrata 3,1*3,25 m, prosklení 4 ks oken, vč. pohonu. RAL 3000 z exteriéru. bílá z interiéru	ks	1,000	115 320,00	115 320,00
7	K	767DN2	Skládací vrata 2,85*3,25 m, prosklení 4 ks oken, vč. pohonu. RAL 3000 z exteriéru. bílá z interiéru	ks	1,000	114 520,00	114 520,00
8	K	767DN3	Skládací vrata 2,85*3,25 m, prosklení 4 ks oken, 1ks dveře. vč. pohonu. RAL 3000 z exteriéru. bílá z	ks	1,000	134 020,00	134 020,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hlinsko, Blatno - rekonstrukce hasičské zbrojnice

Objekt:

11 - 11 - ZL.č11 - Stropy nad přístavbami

Místo:

Datum: 30.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

05/2020

množství cena celkem

21 614,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							21 614,47
D	HSV		Práce a dodávky HSV				21 614,47
D	4		Vodorovné konstrukce				26 984,47
4	K	411141523	Strop ze stropních pórobetonových panelů se zalévacími drážkami tl 200 mm dl do 3000 mm "strop nad přístavbou u vjezdu do stávajících garáží a vchodem"	m2	10,000	2 280,00	22 800,00
	W		10*1		10,000		
	W		Součet		10,000		
8	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 "přístavba u vjezdu do garáží"	m3	0,480	3 651,73	1 752,83
	W		(10+2)*0,2*0,2		0,480		
	W		Součet		0,480		
9	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,050	48 632,83	2 431,64
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-9 523,60
7	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťkv do 3 mm "plocha stropů, kde budou minerální podhledy navrhujeme neštukovat - zbytečné, pouze vyspravit a lepidlo" "v rozpočtu 382,48m2" "ponechané štuky místnost 15,16,17 (72,26+50,69+7,92 = 130,87) "odečet" -(382,48-130,87)	m2	-251,610	160,00	-40 257,60
	W		Součet		-251,610		
3	K	632451426	Potěr pískocementový tl do 20 mm tř. C 25 běžný "sociálky a garáže - vyšší vrstva potěru pro zalití kari sítě" 143	m2	153,000	178,00	27 234,00
	W		"strop nad přístavbou u vjezdu do stávajících garáží a vchodem" 10		10,000		
	W		Součet		153,000		
5	K	632451456	Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 25 běžný "strop nad přístavbou u vjezdu do stávajících garáží a vchodem" 10	m2	10,000	350,00	3 500,00
	W		Součet		10,000		
	W		Součet		10,000		
D	998		Přesun hmot				4 153,60
6	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	10,384	400,00	4 153,60

10,00 22 800,00

0,48 1 752,83

0,05 2 431,64

-251,61 -40 257,60

153,00 27 234,00

10,00 3 500,00

10,38 4 153,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlínsko, Blatno - rekonstrukce hasičské zbrojnice

Objekt:

12 - 12 - ZL.č12 - dospoziční změna kuchyňky 2NP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.04.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 914,86

DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	7 914,86	21,00%	1 662,12
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 576,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlinsko, Blatno - rekonstrukce hasičské zbrojnice

Objekt:

12 - 12 - ZL.č12 - dospoziční změna kuchyňky 2NP

Místo:

Datum:

30.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 914,86

HSV - Práce a dodávky HSV

8 560,74

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 569,67

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 780,27

998 - Přesun hmot

1 210,80

PSV - Práce a dodávky PSV

-645,88

764 - Konstrukce klempířské

-645,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hlinsko, Blatno - rekonstrukce hasičské zbrojnice

Objekt:

12 - 12 - ZL.č12 - dospoziční změna kuchyňky 2NP

Místo:

Datum: 30.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 914,86

D HSV Práce a dodávky HSV

8 560,74

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

3 569,67

1	K	310219811	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem pl do 4 m2	m3	1,053	3 390,00	3 569,67
	W		1,8*1,3*0,45		1,053		
	W		Součet		1,053		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 780,27

3	K	612315215	Vápenná hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	1,053	1 710,00	1 800,63
	K	612315225	Vápenná štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	1,053	1 880,00	1 979,64

D 998 Přesun hmot

1 210,80

5	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	3,027	400,00	1 210,80
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV

-645,88

D 764 Konstrukce klempířské

-645,88

6	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	-1,300	426,70	-554,71
7	K	764216665	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ s povrch úpravou rš do 400 mm	kus	-1,000	80,94	-80,94
8	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	-6,357	1,61	-10,23

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hllnsko, Blatno - rekonstrukce hasičské zbrojnice

Objekt:

13 - 13 - ZL.č13 - Záměna podhled sociálky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.04.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-38 862,26

DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-38 862,26	21,00%	-8 161,07
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-47 023,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlinsko, Blatno - rekonstrukce hasičské zbrojnice

Objekt:

13 - 13 - ZL.č13 - Záměna pohled sociálky

Místo:

Datum:

30.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-38 862,26

HSV - Práce a dodávky HSV

12 800,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

12 800,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-51 662,26

763 - Konstrukce suché výstavby

-78 721,50

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

27 059,24

SQUPIS, PRACÍ

Stavba:

Hlinsko, Blatno - rekonstrukce hasičské zbrojnice

Objekt:

13 - 13 - ZL.č13 - Záměna pohled sociálky

Místo:

Datum: 30.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-38 862,26

D HSV Práce a dodávky HSV 12 800,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 800,00

7	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	80,000	160,00	12 800,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

W "přístavba" "1.06,1.02,1.01,1.10" 80 80,000

W Součet 80,000

D PSV Práce a dodávky PSV -51 662,26

D 763 Konstrukce suché výstavby -78 721,50

1	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	-67,983	520,00	-35 351,16
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

W -(14,62*4,65) -67,983

W Součet -67,983

2	M	59036510	deska podhledová minerální rovná jemná hladká perforovaná bílá 15x600x600mm	m2	-71,382	590,00	-42 115,38
---	---	----------	---	----	---------	--------	------------

W -67,983*1,05 'Přepočtené koeficientem množství' -71,382

3	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	-774,665	1,62	-1 254,96
---	---	-----------	---	---	----------	------	-----------

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 27 059,24

6	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	800,000	30,00	24 000,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

4	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	67,983	15,00	1 019,75
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

5	K	784311011	Dvojnásobné bílé malby ze suchých směsí (práškových) v místnostech výšky do 3,80 m	m2	67,983	30,00	2 039,49
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hlínsko, Blatno - rekonstrukce hasičské zbrojnice
Objekt:
14 - 14 - ZL.č14 - odečet skruží

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 30.04.2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-39 295,76

DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-39 295,76	21,00%	-8 252,11
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-47 547,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hlinsko, Blatno - rekonstrukce hasičské zbrojnice

Objekt: 14 - 14 - ZL.č14 - odečet skruží

Místo:

Datum: 30.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-39 295,76

HSV - Práce a dodávky HSV

-39 295,76

8 - Trubní vedení

-37 073,40

998 - Přesun hmot

-2 222,36

SOUPIS.PRACÍ

Stavba: Hlínsko, Blatno - rekonstrukce hasičské zbrojnice

Objekt: 14 - 14 - ZL.č14 - odečet skruží

Místo:

Datum: 30.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-39 295,76

D HSV Práce a dodávky HSV

-39 295,76

D 8 Trubní vedení

-37 073,40

1	K	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	-5,000	487,50	-2 437,50
2	M	592243851	skruž betonová 1500/500/80 150-50x8 cm	kus	-5,000	3 898,70	-19 493,50
3	K	894401211.1	Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	-1,000	487,50	-487,50
4	M	5922413002	přechodová deska 1000/625/180	kus	-1,000	3 898,70	-3 898,70
5	K	89440211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	-1,000	487,50	-487,50
j	M	592243852	skruž betonová přechodová 1500 - 600/700/100 150-60/70x10 cm	kus	-1,000	4 626,70	-4 626,70
7	K	899102112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení A15, A50	kus	-1,000	702,00	-702,00
8	M	28661935	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	-1,000	4 940,00	-4 940,00

D 998 Přesun hmot

-2 222,36

9	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-10,050	221,13	-2 222,36
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlinsko, Blatno - rekonstrukce hasičské zbrojnice

Objekt:

15 - 15 - ZL.č15 - Římsa

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.04.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-26 824,96

DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-26 824,96	21,00%	-5 633,24
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-32 458,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hlinsko, Blatno - rekonstrukce hasičské zbrojnice

Objekt: **15 - 15 - ZL.č15 - Římsa**

Místo:

Datum: 30.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-26 824,96

HSV - Práce a dodávky HSV

42 413,86

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

42 413,86

PSV - Práce a dodávky PSV

-69 238,82

762 - Konstrukce tesařské

-35 521,22

783 - Dokončovací práce - nátěry

-33 717,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hlinsko, Blatno - rekonstrukce hasičské zbrojnice

Objekt:

15 - 15 - ZL.č15 - Římsa

Místo:

Datum: 30.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-26 824,96

D HSV Práce a dodávky HSV

42 413,86

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

42 413,86

5	K	621211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	40,140	684,00	27 455,76
7	M	28376032	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,032$ tl 40mm	m2	40,943	62,40	2 554,84
				VV		40,14*1,02 *Přepočtené koeficientem množství	
8	K	621531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	40,140	309,00	12 403,26

D PSV Práce a dodávky PSV

-69 238,82

D 762 Konstrukce tesařské

-35 521,22

1	K	762341660	Montáž bednění štítových okapových říms z palubek	m2	-40,140	490,00	-19 668,60
2	M	61191155	palubky obkladové smrk profil klasický 19x116mm jakost A/B	m2	-44,154	315,00	-13 908,51
				VV		-40,14*1,1 *Přepočtené koeficientem množství	
3	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	-335,771	5,79	-1 944,11

D 783 Dokončovací práce - nátěry

-33 717,60

4	K	783118101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	-120,420	280,00	-33 717,60
---	---	-----------	--	----	----------	--------	------------